VORSPEISE

TAGESSUPPE | VERSCHIEDENE SUPPE (V)

CURRY-INGWER SUPPE (v)

FRUHLINGSROLLEN | SOJA | CHILI SOBE (V)

CARPACCIO(XL) | PESTO | KIEFERKERN | PARMESANER KASE
SEVICHE VON WELS | MOSSELEN | KERRIE

BAUCHSPECK MIT GAMBA | KURBIS | ZWIEBELN | SCHNITTLAUCH

HAUPTSPEISE

SERVIERT MIT KARTOFFEL-GEMUSE-CREME, RATATOUILLE UND SALAT.
BEILAGE: REIS ODER POMMES

FALAFEL | ROTE PEPER| TOMATENSALSA (V)
SCHWEINEFILETMEDAILLONS | PILZE CREMESOBE
SCHWEINEFILET SPIEB | ERDNUSSSOBE | ESSIGGEMUSE | MANIOK
ENTENBRUSTFILET | ORANGEN-KARAMELL SAUCE

RINDERFILET (TOURNEDOS) | ROTWEIN SOBE
PINKENKALBSBRATEN |SCHALLOTEN SOBE

WILDER SEEBARSCH | BEURRE BLANC

TAGES FISCH | MIT ZUGEHORIGER SOBE

NACHTISCH

SCHOKOLADENKUCHEN | VANILLE IJS | TOFFEE SOBE
KASEPLATTE | FEIGENBROT | NUSSE | TRAUBEN | CHUTNEY
KAFFEE MIT SUSSIGKEITEN

VANILLEEIS | SCHLAGSAHNE | SCHOKOLADEN SOBE ODER EIERLIKOR (BEIDE)

PBeets

€ 7,50
€ 7,50
€13,50
€15,50/ €19,50
€16,50
€17,50

€ 3,00
€21,50
€25,50
€26,50
€27,50
€35,50
€31,50
€28,50
TAGESPREIS

€ 9,50
€14,50
€11,50
€ 9,50/€10,50

2- GANG UBERRASCHUNGSMENU FUR €39,50 UND EIN 3- GANG UBERRASCHUNGSMENU

FUR €42,50. ERWEITERUNG IST MOGLICH AUF 4 UND/ODER 5- GANGE.
BLICK IN UNSEREN HOMARIUM FUR AUSTERN UND HUMMER.

FALLS SIE ALLERGISCH FUR ZUTATEN SIND, BITTE SAGEN SIE UNS BESCHEID.



