

VORSPEISE

TAGESSUPPE VERSCHIEDENE SUPPE (V)	€ 7,50
CURRY-INGWER SUPPE (V)	€ 7,50
FRÜHLINGSROLLEN SOJA CHILI SOBE (V)	€13,50
CARPACCIO(XL) PESTO KIEFERKERN PARMESANER KÄSE	€15,50/ €19,50
MARINIERTER LACHS ÖSTERSCHUIM CURRY KOMKOMMER	€16,50
BAUCHSPECK MIT GAMBA KÜRBIS ZWIEBELN SCHNITTLAUCH	€17,50

HAUPTSPEISE

ALLES WURDE SERVIERT MIT KARTOFFEL-GEMUSE CREME, RATATOUILLE UND SALAT.	
BEILAGE: REIS ODER POMMES	€ 3,00
FALAFEL ROTER PFEFFER TOMATENSALSA (V)	€21,50
MEDAILLON VOM SCHWEIN PILZE CREMESOBE	€25,50
SCHWEINEFILET SPIEß ERDNUSS SOBE ESSIGGEMÜSE MANIOK	€26,50
ENTENBRUST ORANGEN-KARAMELL SOBE	€27,50
RINDERFILET (TOURNEDOS) ROTWEIN SOBE	€35,50
ROSA GEBRATENES SCHAUFELSTÜCK VON KALB SCHALOTTEN SOBE	€31,50
WILDER SEEBARSCH WEISSWEIN SOBE	€28,50
TAGES FISCH MIT ZUGEHÖRIGER SOBE	TAGESPREIS

NACHTISCH

VANILLEEIS SCHLAGSAHNE SCHOKOLADEN SOBE ODER EIERLIKÖR (BEIDE)	€ 9,50/€10,50
KAFFEE MIT SÜSSIGKEITEN	€11,50
KÄSEPLATTE FEIGENBROT NÜSSE TRAUBEN CHUTNEY	€14,50
SCHOKOLADENKUCHEN VANILLEEIS TOFFEE SOBE	€ 9,50

2- GANG ÜBERRASCHUNGSMENÜ FÜR €39,50 UND EIN 3- GANG ÜBERRASCHUNGSMENÜ FÜR €42,50. ERWEITERUNG IST MÖGLICH AUF 4 UND/ODER 5- GÄNGE.

BLICK IN UNSEREN HOMARIUM FÜR AUSTERN UND HUMMER. FALLS SIE ALLERGISCH FÜR ZUTATEN SIND, BITTE SAGEN SIE UNS BESCHEID.